令和　　　年　　　月　　　日

　　近畿運輸局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
（分割法人）名　称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
（承継法人）名　称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：

一般乗用旅客自動車運送事業の分割認可終了届

　この度、一般乗用旅客自動車運送事業者たる法人の分割認可は、下記のとおり終了いたしましたので、道路運送法施行規則第６６条第１項の規定によりお届けいたします。
記
１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　（分割法人）　名　称：
　　　　　　　　　　　代表者：

　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　（承継法人）　名　称：
　　　　　　　　　　　代表者：

２．当該届出事項
        令和　　　年　　　月　　　日付け近運自二第　　　　号をもって認可になった
　　　一般乗用旅客自動車運送事業者たる法人の分割認可の終了届

３．届出事由の発生した年月日（分割を終了した日）
　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４．その他必要事項
　　　添付書類・・・登記簿謄本、自動車検査証（写し））

（一般乗用旅客自動車運送事業の事業用自動車を合計200両以上所有する事業者となった場合）
　　　　　　　　　　安全管理規程の届出（写）、安全統括管理者選任の届出（写）

- 1 -

- 1 -